
Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.gov.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

1 

Al prof. Andrea Barbato 

Ai docenti tutti  

Al DSGA  

Agli studenti  

Al personale tutto  

All’Albo  

Al Sito (e Amm. Trasp - Personale- Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti) 

 

OGGETTO: Decreto  nomina animatore digitale A.S.2024-2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25  

VISTA la L. 107/2015, art.1, cc. 56-59  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 16 giugno 2015, n. 435, 

articolo 31, comma 2, lettera b)  

VISTA la nota MIUR AOOUFGAB Registro Decreti prot.n. 851 del 27-10-2015  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 27 ottobre 2015, n. 851, 

con cui è stato adottato il Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD)  

VISTE le note MIUR prot. n° 17791 del 19/11/2015 e prot. n. 4604 del 03.03.2016  

 

DECRETA  

la nomina del prof. Andrea Barbato quale animatore digitale per l’A.S.2024/2025.  

L’animatore digitale lavora per la realizzazione del Piano di intervento triennale d’Istituto 

nell’ambito del PNSD, inserito nel PTOF e per il supporto materiale e formativo relativo alle 

attività della scuola e al lavoro dei docenti sulle piattaforme e su Argo.  

L’animatore digitale collabora con il team digitale e ne è componente.  

 

La misura del compenso da corrispondere sarà determinata in sede di contrattazione integrativa.  

A seguito di Determina Dirigenziale, il DSGA sarà autorizzato a corrispondere quanto dovuto entro 

il 31.8.2025.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it



